
UCHWAŁA NR 3/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 oraz na podstawie § 5 Uchwały Nr 
III/31/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje;

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony




